
Eliminacje  Powiatowe
Ogólnopolskiego  Turnieju
Wiedzy Pożarniczej
5 kwietnia 2019 r. w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Limanowej przeprowadzono eliminacje powiatowe XLII
Ogólnopolskiego  Turnieju  Wiedzy  Pożarniczej  ph.:  ,,Młodzież
Zapobiega Pożarom”. Organizatorem turnieju był Zarząd Oddziału
Powiatowego ZOSP RP wraz z Komendą Powiatową Państwowej Straży
Pożarnej i Starostwem Powiatowym w Limanowej.

Ogólnopolski  Turniej  Wiedzy  Pożarniczej  „Młodzież  Zapobiega
Pożarom” ma na celu popularyzowanie przepisów i kształtowanie
umiejętności  w  zakresie  ochrony  ludności,  ekologii,
ratownictwa i ochrony przeciwpożarowej. W szczególności służy
popularyzowaniu wśród dzieci i młodzieży znajomości przepisów
przeciwpożarowych,  zasad  postępowania  na  wypadek  pożaru,
praktycznych umiejętności posługiwania się podręcznym sprzętem
gaśniczym, wiedzy na temat techniki pożarniczej, organizacji
ochrony  przeciwpożarowej  oraz  historii  i  tradycji  ruchu
strażackiego.

WYNIKI ELIMINACJI POWIATOWYCH W POSZCZEGÓLNYCH GRUPACH

Zwycięzcy  eliminacji  powiatowych  z  poszczególnych  grup
zakwalifikowani  zostali  do  eliminacji  wojewódzkich,  które
odbędą się w miesiącu kwietniu br. w Wieliczce.

Dyplomy  oraz  nagrody  książkowe  laureatom  i  uczestnikom
turnieju wręczyli m.in:  dh. Grzegorz Janczy Prezes Odziału
Powiatowego ZOSP RP w Limanowej, dh kazimierz Czyrnek, członek
Prezydium   Odziału  Wojewódzkiego  ZOSP  PR  w  Krakowie  i
Wiceprezes Odziału Powiatowego ZOSP RP w Limanowej, mł.bryg.
Wojciech  Frączek  Komendant  Powiatowy  PSP  w  Limanowej  oraz
Wojciech Włodarczyk członek Zarządu Powiatu Limanowskiego.
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Organizatorzy  eliminacji  powiatowych  składają  serdeczne
podziękowania, za przychylność i okazane wsparcie w realizację
przedsięwzięcia  wszystkim  jednostkom  samorządowym,  ogniwom
Związku OSP z terenu powiatu, wychowawcom i nauczycielom za
przygotowanie  podopiecznych  do  XLII  Edycji  Ogólnopolskiego
Turnieju Wiedzy Pożarniczej na szczeblu powiatowym.
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INFORMACJA
W  szkołach  ponadgimnazjalnych  prowadzonych  przez  Powiat
Limanowski akcja protestacyjna w dniu dzisiejszym ma charakter
raczej stonowany. Na dziewięć szkół i placówek strajk odbywa
się zaledwie w trzech: I Liceum Ogólnokształcącym, Zespole
Szkół  Nr  1  w  Limanowej  oraz  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących.

W I LO do protestu przystąpiła większość nauczycieli. Młodzież
uczestniczy  w  zajęciach  wychowawczych  podczas,  których
realizowany jest między innymi program profilaktyczny szkoły.

W pozostałych szkołach, tj. ZS nr 1 oraz ZSTiO w Limanowej
zajęcia odbywają się w zasadzie wg harmonogramu, a zdecydowana
większość pedagogów pracuje normalnie.

Jeżeli  wymaga  tego  sytuacja  dyrekcje  zespołów  starają  się
zapewnić  ciągłość  pracy  organizując  zastępstwa  lub  zajęcia
opiekuńcze.

Informacja  o  aktualnej
sytuacji  na  lokalnym  rynku
pracy
W  dniu  31  marca  2019  r.  w  ewidencji  osób  bezrobotnych
figurowało 4158 osób. W stosunku do lutego 2019r. liczba ta
spadła o 246 osób, natomiast w porównaniu do marca ubiegłego
roku była mniejsza o 579 osób. Większość osób bezrobotnych
(89,2%)  stanowiły  osoby  poprzednio  pracujące,  zwolnieni  z
przyczyn  zakładu  pracy  to  nieznaczny  (6,8%)  odsetek
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zarejestrowanych, 141 osób bezrobotnych posiadało orzeczenie o
stopniu  niepełnosprawności,  658  to  osoby  bezrobotne
zarejestrowane  po  raz  pierwszy.

Zdecydowaną większość wśród zarejestrowanych osób bezrobotnych
(85%) stanowią osoby
w  szczególnej  sytuacji  na  rynku  pracy.  Do  tej  kategorii
zaliczamy osoby m.in.:
♦ do 30 r.ż. – 1506 osób,
♦ powyżej 50 r.ż. – 827 osób,
♦ posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r.ż. – 1051 osób,
♦ niepełnosprawne – 141 osób,
♦ posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do 18
r.ż. – 7 osób,
♦ długotrwale bezrobotne – 1960 osób

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych
powyżej  12  miesięcy  w  okresie  ostatnich  dwóch  lat)  jest
najwięcej, stanowią 47,1% ogółu zarejestrowanych. W pierwszej
kolejności Urząd kieruje wsparcie właśnie do w/w grup osób
bezrobotnych.
Z ogólnej liczby bezrobotnych prawo do zasiłku posiada jedynie
15,9% osób.

Stopa bezrobocia na dzień 28 lutego 2019 r. – według ostatnich
danych GUS wyniosła:
–  w  kraju  6,1%  (na  niezmienionym  poziomie  w  stosunku  do
stycznia 2019 r.)
– w województwie małopolskim 4,9% (również na niezmienionym
poziomie w stosunku do miesiąca poprzedniego)
– w powiecie limanowskim 7,9% (spadek o 0,2% w stosunku do
miesiąca poprzedniego).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych
W  marcu  br.  zarejestrowano  i  zgłoszono  do  ubezpieczenia
zdrowotnego 609 osób tj. o 8 mniej niż
w miesiącu poprzednim, z czego 88% to bezrobotni rejestrujący
się po raz kolejny.



W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w
sumie 855 osób. Podobnie jak
w miesiącach poprzednich najczęstszą przyczyną wyłączenia było
podjęcie pracy (462 osoby). Warto zwrócić uwagę, że 66,5% to
podjęcia  pracy  niesubsydiowanej  tj.  niewspieranej  środkami
Funduszu Pracy. Prace subsydiowane środkami Funduszu Pracy w
marcu b.r. podjęło 155 osób, w tym:
♦ prace interwencyjne – 59 osób,
♦ podjęcie działalności gospodarczej – 48 osób, w tym 1 osoba
w ramach bonu na zasiedlenie,
♦ refundacja kosztów zatrudnienia bezrobotnego – 15 osób,
♦ w ramach bonu na zasiedlenie – 6 osób,
♦ w ramach bonu zatrudnieniowego – 11 osób,
♦  dofinansowania  wynagrodzenia  za  zatrudnienie  skierowanego
bezrobotnego powyżej 50 roku życia – 9 osób,
♦  w  ramach  refundacji  pracodawcy  kosztów  wynagrodzenia,
nagrody, składek na ubezpieczenie skierowanego bezrobotnego do
30 roku życia – 7 osób,
Ponadto na szkolenie skierowano 111 osób, na staż 68 osób.
Spośród osób bezrobotnych wyłączonych
z ewidencji: 77 osoby nie potwierdziły gotowości do podjęcia
pracy,  84  osoby  dobrowolnie  zrezygnowały  ze  statusu
bezrobotnego, 8 osób odmówiło przyjęcia odpowiedniej pracy lub
innej formy pomocy, 8 osób nabyło prawa emerytalne, rentowe
lub prawo do świadczenia przedemerytalnego, 7 osób osiągnęło
wiek emerytalny, 30 osób zostało pozbawionych statusu osoby
bezrobotnej z innych powodów.

Oferty pracy
W marcu b.r. pracodawcy zgłosili w ramach ofert 337 wolnych
miejsc  pracy  i  aktywizacji  zawodowej.  Wśród  zgłoszonych
wolnych  miejsc  pracy  tylko  6  dotyczyły  osób  z  orzeczoną
niepełnosprawnością.

Aktywne formy przeciwdziałaniu bezrobociu
Od  początku  2019  roku  z  aktywnych  form  przeciwdziałania
bezrobociu  /dofinansowywanych  ze  środków  Funduszu  Pracy/



skorzystały łącznie 247 osób bezrobotnych, w tym skierowano do
pracy:
♦ 91 osób w ramach prac interwencyjnych,
♦ 48 osób w ramach podjęcia działalności gospodarczej,
♦ 26 osób w ramach refundacji kosztów wyposażenia stanowiska
pracy,
♦  18  osób  w  ramach  dofinansowania  wynagrodzenia  za
zatrudnienie skierowanego bezrobotnego powyżej 50 r. życia,
♦ 19 osób w ramach bonu zatrudnieniowego,
♦  23  osób  poza  miejscem  zamieszkania  w  ramach  bonu  na
zasiedlenie,
♦  22  osoby  w  ramach  refundacji  pracodawcy  kosztów
wynagrodzenia, nagrody, składek na ubezpieczenie skierowanego
bezrobotnego do 30 roku,

Ponadto skierowano:
♦ 147 osób na staż,
♦ 122 osób na szkolenia zawodowe

Zgromadzenie  Ogólne  Związków
Powiatów Polskich
W dniach 3-4 kwietnia w Warszawie odbyło się XXV Zgromadzenie
Ogólne  Związku  Powiatów  Polskich,  które  było  połączone  z
uroczystym  jubileuszem  XX-lecia  Związku  Powiatów  Polskich.
Powiat Limanowski reprezentował Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga.

Pierwszego  dnia  delegaci  XXV  Zgromadzenia  Ogólnego  Związku
Powiatów  Polskich   przyjęli  siedem  stanowisk  dotyczących:
racjonalnego rozwoju e – administracji, finansowania systemu
oświaty,  sytuacji  w  służbie  zdrowia,  koniecznych  zmian  w
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systemie dochodów jednostek samorządu terytorialnego, wsparcia
realizacji  zadań  powiatów  w  zakresie  ochrony  środowiska,
wynagrodzenia pracowników sektora publicznego oraz znaczenia
dziedzictwa  lokalnego  dla  rozwoju.  Podczas  Zgromadzenia
zatwierdzone  zostało  sprawozdanie  finansowe  oraz  przyjęty
budżet na rok bieżący.

Tego  samego  dnia  odbyła  się  uroczysta  Gala  Jubileuszowa,
podczas której zostały wręczone nagrody i dyplomy laureatom
Ogólnopolskiego Rankingu Gmin i Powiatów za 2018 rok oraz
uhonorowań związanych z 20 – leciem Związku Powiatów Polskich.

W  drugim  dniu  zgromadzenia  miał  miejsce  panel  partnerstwa
publiczno – prywatnego, a także wystąpienie Prezesa NFZ na
temat Strategii Narodowego Funduszu Zdrowia na lata 2019 –
2023.  Na  zakończenie  odbyła  się  dyskusja  dotycząca  spraw
bieżących istotnych dla powiatów.
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Wernisaż  rzeźb  –  autorstwa
Jakuba Puchala
Piękne,  precyzyjnie  wykonane  rzeźby,  głównie  o  tematyce
sakralnej,  które  wyszły  spod  ręki  pochodzącego  z  powiatu
limanowskiego  Jakuba  Puchala  były  tematem  przewodnim
wernisażu, który odbył się 4 kwietnia w Powiatowym Centrum
Informacji Turystycznej w Limanowej. Wystawa ta była okazją do
spotkania się ze sztuką, osobistej rozmowy z artystą – autorem
prac oraz spędzenia czasu w miłym towarzystwie.

Otwarcie wystawy rozpoczęło się w godzinach popołudniowych i

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/56168010_3141607965864811_9174125898889166848_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/wernisaz-rzezb-autorstwa-jakuba-puchala/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wernisaz-rzezb-autorstwa-jakuba-puchala/


zgromadziło bliskich i znajomych autora prac – Jakuba Puchala,
wielu  gości  i  zainteresowanych  mieszkańców.  W  wydarzeniu
udział  wzięli  m.in.  Wojciech  Włodarczyk  –  Członek  Zarządu
Powiatu  Limanowskiego,  Marian  Wójtowicz  –  Radny  Powiatu
Limanowskiego oraz Członek Komisji Kultury, Piotr Stach – Wójt
Gminy Laskowa, Anna Gurgul- Przewodnicząca Rady Gminy Laskowa,
Zdzisław Pajor – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Laskowej.

Jakub  Puchal  –  urodził  się  w  1954  r.  w  Żmiącej.  Był  on
pracownikiem  pogotowia  ratunkowego  w  Nowym  Sączu.  Z
wykształcenia natomiast jest stolarzem, a w sztuce rzeźbienia
jest  samoukiem.  Od  dziecka  scyzorykiem  wystrugiwał  różne
zabawki, figurki. Na jego zainteresowanie rzeźbą ogromny wpływ
wywarł żmiącki artysta rzeźbiarz Tadeusz Augustyn. Pan Jakub w
wolnych chwilach rzeźbi w drewnie świątki, scenki rodzajowe i
postaci ludowe. Prace jego znajdują się u kolekcjonerów sztuki
w Polsce i poza jej granicami. Można je także zobaczyć w przy
domowej  małej  galerii  w  Nowym  Sączu  ulica  Hubala  6/4.  W
wolnych chwilach gra na trąbce oraz gra w szachy.

PRZYPOMINAMY: Wystawę w PCIT na rynku w Limanowej można będzie
podziwiać do końca kwietnia 2019 r. Zachęcamy i zapraszamy!
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Uczniowie z Tymbarku uczcili
pamięć o Wielkim Polaku
Jak co roku, aby uczcić rocznicę śmierci Wielkiego Rodaka Ojca
Świętego  Jana  Pawła  II,  grupa  młodzieży  z  Jednostki
Strzeleckiej nr 2007 im. kpt Tadeusza Paolone ZS “Strzelec”
OSW w Tymbarku w tym uczniowie klas mundurowych tymbarskiego
Zespołu Szkół im. KEN, w dniu 02 kwietnia 2019 roku pokonała
trasę z Tymbarku na Mogielicę i z powrotem, aby pod krzyżem
Papieskim zaciągnąć wartę honorową  oraz zapalić znicze.

W tym roku królowa Beskidu Wyspowego przywitała nas słoneczną,
wiosenną aurą – mówi sierż. ZS Józef Banach z tymbarskiego
Strzelca, inicjator akcji pieszych wędrówek pamięci JP II na
górę Mogielica. W skupieniu oddaliśmy cześć Wielkiemu Polakowi

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/IMG_1383.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/IMG_1369.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/IMG_1369.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/uczniowie-z-tymbarku-uczcili-pamiec-o-wielkim-polaku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/uczniowie-z-tymbarku-uczcili-pamiec-o-wielkim-polaku/


w XIV rocznicę śmierci, który tak bardzo ukochał nasze Beskidy
i wielokrotnie wędrował przez Mogielicę w kierunku Gorców.

 

Zaplanuj  swój  czas  wolny  w
powiecie limanowskim
Koncerty,  wystawy,  przeglądy,  konkursy  i  wiele  innych
interesujących  wydarzeń  czeka  na  Was  w  bieżącym  roku  w
powiecie limanowskim. Już teraz zaplanujcie swój wolny czas –
dla ułatwienia przygotowaliśmy Kalendarz Imprez na 2019 rok.

Kalendarz Imprez na rok 2019 uwzględnia imprezy ogólnodostępne
o  charakterze  kulturalnym,  sportowym,  patriotycznym  i
rekreacyjnym.

Został on przygotowany w dwóch wersjach:

Kalendarz Imprez z podziałem na gminy 

Kalendarz Imprez z podziałem na miesiące

 

Wydarzenia odbywające się w powiecie limanowskim aktualizowane
są również na naszej stronie interentowej oraz na Fanpage
Powiatu Limanowskiego. 

Dodatkowe informacje o wydarzeniach jak również o szlakach i
ciekawych  miejscach  w  naszym  regionie  można  uzyskać  w
Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  na  płycie
limanowskiego  rynku.  Zapraszamy!

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaplanuj-swoj-czas-wolny-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaplanuj-swoj-czas-wolny-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/Kalendarz-imprez-2019-Gminy.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/Kalendarz-imprez-2019-Miesięczny.pdf
https://powiat.limanowski.pl/
https://www.facebook.com/Powiat-Limanowski-392078070807540/?epa=SEARCH_BOX
https://www.facebook.com/Powiat-Limanowski-392078070807540/?epa=SEARCH_BOX


 

 

 

Zapraszamy  na  Powiatowy
Kiermasz Wielkanocny!
Wychodząc naprzeciw przedświątecznym przygotowaniom zapraszamy
wszystkich  mieszkańców  oraz  gości  odwiedzających  powiat
limanowski  na  I  Powiatowy  Kiermasz  Wielkanocny,  podczas
którego  można  będzie  zakupić  wiele  pięknych  ozdób
świątecznych, samemu wykonać stroiki i palmy, a także wygrać
nagrody i dobrze się bawić całą rodziną. Kiermasz odbędzie się
w sobotę 13 kwietnia, godz.  9:00 – 13:00 na limanowskim
rynku.

Podczas  Kiermaszu  można  będzie  zakupić  ozdoby  świąteczne,
wyroby  hafciarskie,  stroiki  i  palmy  wielkanocne  –  dzieła
lokalnych  artystów,  ale  także  babki,  baranki  i  wypieki
przygotowane przez Koła Gospodyń Wiejskich z terenu powiatu
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limanowskiego. Dla najmłodszych uczestników kiermaszu zostały
przygotowane warsztaty z wykonywania palm, stroików i ozdób
świątecznych oraz animacje i zabawy. Dodatkowo każda osoba,
która zakupi regionalny przedmiot, wypiek czy ozdobę weźmie
udział w losowaniu nagród.

Przedświąteczny Kiermasz ma być okazją do pokazania bogatej
tradycji  i  obyczajów  ludowych  związanych  z  okresem  świąt
wielkanocnych. Będzie on też okazją do zakupienia tradycyjnych
wyrobów, które w wyjątkowym, wielkanocnym czasie przyozdobią
nasze  stoły.  Serdecznie  zapraszamy  całe  rodziny  –  każdy
znajdzie coś dla siebie!
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Konkurs  „Ochrona  zabytków
Małopolski” rozstrzygnięty
Sejmik Województwa Małopolskiego w 2019 roku przyznał dotacje
na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  oraz  na  roboty
budowlane obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków
położonych na terenie Małopolski. Dotacje zostały przekazane z
budżetu  Województwa  Małopolskiego  w  ramach  konkursu  pn.
„Ochrona zabytków Małopolski”.

Samorząd Województwa Małopolskiego udzielił dotacji na prace
konserwatorskie obiektów zabytkowych na podstawie uchwały nr
VII/73/19  z  dnia  25  marca  2019  roku.  Łączna  kwota
dofinansowania na 83 zadania wyniosła 4 mln 960 tys. 900 zł.
Wśród obiektów z terenu powiatu limanowskiego, które otrzymały
dofinansowania znalazły się:

Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Boskiej Bolesnej w1.
Limanowej  –  130  tys.  zł  na  zadanie  pn.:  Limanowa,
malarska  dekoracja  sklepienia  w  nawie  bocznej  lewej
kościoła pw. Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej. pocz.
Lat  30.  XX  w.,  konserwacja  sklepienia  nawy  bocznej
lewej.
Parafia  Rzymskokatolicka  pw.  Św.  Andrzeja  Apostoła  w2.
Łukowicy – 72 tys. 300 zł na zadanie pn.: Łukowica,
ołtarz boczny, ambona, chrzcielnica, krucyfiks z tęczy i
prospekt organowy z kościoła św. Andrzeja, XVII – XVIII
w., pełna konserwacja.
Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Mikołaja w Skrzydlnej –3.
123 tys. 925 zł na zadanie pn.: Skrzydlna, ołtarz główny
i ołtarze boczne z kościoła pw. Św. Mikołaja, XVII/XVIII
w., pełna konserwacja wraz z rekonstrukcją snycerki i
rzeźb (etap VI)
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Parafia  Rzymskokatolicka  pw.  Św.  Antoniego  Opata  w4.
Męcinie  –  126  tys.  758  zł  na  zadanie  pn.:  Męcina,
polichromia nawy, zakrystii i skarbczyka w kościele pw.
Św.  Antoniego  Opata  w  Męcinie,  XVII  –  XIX  w.,
konstrukcja prac przy konserwacji nawarstwień malarskich
ścian nawy oraz pełna konserwacja polichromii zakrystii
i część skarbczyka.

 

[ZAŁĄCZNIK]  Wykaz  podmiotów,  którym  udziela  się  dotacji
celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane  przy  zabytkach  wpisanych  do  rejestru  zabytków
położonych na obszarze województwa małopolskiego w 2019 roku.

Udzielone dotacje pozwolą na wykonanie prac konserwatorskich,
restauratorskich  lub  budowlanych,  które  uchronią  przed
zniszczeniem  wiele  cennych  dzieł  architektury  murowanej  i
drewnianej, polichromii ściennych, rzeźb, obrazów i rzemiosła
artystycznego.

Uczeń I LO wśród najlepszych
geologów w Polsce!
Wojtek Dyląg z 2C z I Liceum Ogólnokształcącego w Limanowej
znowu  wśród  najlepszych.  Tym  razem  zmierzył  się  z  trudną
tematyką  geologiczną.  Został  finalistą  I  Ogólnopolskiego
Konkursu Wiedzy Geologicznej „OKAWANGO” organizowanego przez
Wydział Geologii Uniwersytetu Warszawskiego.

Honorowy patronat nad tym wydarzeniem objęli: Główny Geolog
Kraju-  prof.  dr  hab.  Mariusz  Orion  Jędrysek,  Jego
Magnificencja prof. dr hab. Marcin Pałys- Rektor Uniwersytetu
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Warszawskiego,  Burmistrz  Miasta  i  Gmina  Chęciny-  mgr  inż.
Robert Jaworski.

Finał  odbył  się  w  dniach  25-26  marca  2019  w  Europejskim
Centrum  Edukacji  Geologicznej  Uniwersytetu  Warszawskiego  w
Chęcinach  koło  Kielc.  Ten  nowoczesny  kompleks  budynków,
położonych w starym kamieniołomie, był idealnym miejscem dla
zmagań  geologicznych.  W  finale  brało  udział  49  uczniów  z
różnych miejsc Polski, m.in. Suwałk, Inowrocławia, Jeleniej
Góry,  Warszawy,  Wrocławia,  Przemyśla,  czyli  z  całej
geologicznej  mapy  Polski.

Uczestnicy  zmierzyli  się  z  trzyetapowym  testem  wiedzy
geologicznej z Polski i świata. Popołudniami  odbywały się
warsztaty i zajęcia dla nauczycieli i uczestników zawodów.
Dzięki udziałowi w finale Wojtek ma ułatwioną rekrutację  na
studia wyższe na Wydziale Geologii Uniwersytetu Warszawskiego,
uzyskując  w  procedurze  kwalifikacyjnej  maksymalną  liczbę
punków z egzaminu maturalnego z geografii.

Serdecznie  gratulujemy  Wojtkowi  i  jego  opiekunowi
merytorycznemu-  panu  Andrzejowi  Nawaleńcowi.

 


